[image: gerb11]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЁРНООТРОЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередного сорок пятого заседания Совета депутатов
Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области четвертого созыва

16.10.2024                                 с. Черный Отрог                                      № 275

О приостановке функционирования клуба села Аблязово

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с продолжительным отсутствием сотрудника – заведующего клубом  с. Аблязово, нецелесообразности содержания и обслуживания здания сельского клуба, руководствуясь Уставом муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета

Р Е Ш И Л :

1. Рекомендовать администрации Чёрноотрожского сельсовета приостановить функционирование клуба с. Аблязово Саракташского района Оренбургской области, расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, с. Аблязово, ул. Центральная, д. 2, и провести мероприятия по консервации и сохранности здания сельского клуба и других материальных ценностей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельсовета по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих (Гусев П.Г.).

Председатель Совета депутатов сельсовета                                     Г.Х. Валитов

Разослано: постоянной комиссии, администрации сельсовета, официальный сайт, в дело

image1.jpeg